Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Двадцать пятое заседание двадцать пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2009 года   № 127
Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
     Руководствуясь Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г., Законом Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» от 16.07.2007 г. № 453

Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  решил:

         1.Утвердить прилагаемое  Положение о  порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения

Аркауловский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

________ Д.А. Ишбирдин

1\Рш № 127 О порядке проведения конкурса на замещение